АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 30 июня 2016 г. № 33
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О  присвоении статуса «служебное» жилому помещению

Рассмотрев предложение жилищной комиссии, руководствуясь статьями 92, 93, 99, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус «служебное» квартире номер 2 дома 3 по улице Парковая с. Окунев Нос.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                        Т.С. Филиппова